
Página 61   segunda-feira, 24 de Maio de 2021 Nº 28.005Diário   Oficial
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 042/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do 
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na 
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 042/2021, destinado 
a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gases 
industriais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infra-
estrutura, teve como vencedora a empresa GL COMÉRCIO DE GASES 
LTDA ME, com valor total de R$ 96.870,00 (noventa e seis mil e oitocentos 
e setenta reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 21 de maio de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 048/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de maio de 2021, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 
07 de junho de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de 
abertura das propostas: dia 07 de junho de 2021, às 09:00 horas. (horário 
de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 07 de junho 
de 2021, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de construção. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço 
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis 
MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser 
retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 21 de maio de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1248311:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1248277:61>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 059/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL 059/2021 - REGISTRO DE 
PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COLUNAS EM 
ACO CARBONO, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS, PLACAS DE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, 
que teve como vencedoras as empresas: STAR PRIME LTDA, CNPJ nº 
31.395.164/0001-99, vencedora do lote 05 com o valor de  R$ 46.497,00 
(quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais), a empresa 
TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI,  CNPJ nº 
17.592.525/0001-66, vencedora dos lotes 03 com o valor de  R$ 60.499,68 
(sessenta mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito 
centavos), lote 04 com o valor de  R$ 68.899,45 (sessenta e oito mil, 
oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) e lote 06 
com o valor de  R$ 46.397,40 (quarenta e seis mil, trezentos e noventa 
e sete reais e quarenta centavos), a empresa I.D.C.A. PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 34.668.029/0001-68,  vencedora do lote 11 
com o valor de  R$ 57.589,92 (cinquenta e sete mil, quinhentos e noventa e 
nove reais e noventa e dois centavos) e a empresa DISTRIBUIDORA FXO 
EIRELI, CNPJ 30.149.559/0001-49, vencedora dos lotes 01 com o valor de  
R$ 82.398,75 (oitenta e dois mil, trezentos e noventa e oito reais e setenta 
e cinco centavos), lote 02 com o valor de  R$ 27.466,25 (vinte e sete mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos, lote 07 com 
o valor de R$ 144.975,00 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e 
setenta e cinco reais), lote 08 com o valor de  R$ 48.325,00 (quarenta e oito 
mil, trezentos e vinte e cinco reais), lote 09 com o valor de  R$ 97.325,00 
(noventa e sete mil, trezentos e vinte e cinco reais) e lote 10 com o valor 
de  R$ 32.465,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais). 
Campo Verde, 21 de maio de 2021. Hélida B. M. P. Hubner - Pregoeira.

<END:1248277:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1248287:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através da prefeita torna público aos 
interessados que homologou o PREGÃO PRESENCIAL n° 011/2021, 
Contratação para futuras e eventuais aquisições de pneus, camarás de 
ar e protetores para atender a frota de veículos e maquinas do município 
de Cocalinho/MT. E sagrou se vencedores as empresas PNEUS VIA 
NOBRE LTDA CNPJ 01.976.860/0048.91 e a empresa REAL PEÇAS 
E ACESSÓRIO AUTOMOTIVOS EIRELI CNPJ 27.682.742/0001-09. 
Cocalinho-MT 20 de MAIO de 2021. MARCIO CONCEIÇÃO NUNES DE 
AGUIAR  - Prefeito Municipal
<END:1248287:61>

<BEGIN:1248055:61>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 030/2021; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços para Futura e 
Eventual locação de tenda tipo pirâmide com quatro águas (10x10m) para 
serem utilizados na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico 
de Colider/MT, no enfrentamento da pandemia Coronavírus - COVID19; 
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 28/05/2021 às 08h30min. (Horário 
de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecom-
praspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br (Ícone: 
Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 21 de maio de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1248055:61>
<BEGIN:1248056:61>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados, que do 
julgamento do certame Licitatório sob Modalidade Pregão Eletrônico 
nº 028/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de lavanderia e higienização, com comodato de enxoval hospitalar, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Colider/MT, nas ações de enfrentamento da situação de emergência 
em decorrência da pandemia Coronavírus - COVID-19, deliberou-se por 
julgar DESERTO o presente certame licitatório, tendo em vista a ausência 
de participantes.

Colider/MT, 21 de maio de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1248056:61>
<BEGIN:1248276:61>

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATORIO Nº 031/2021 - TOMADA 
DE PREÇOS Nº 001/2021 - TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através do Prefeito municipal e diante 
do exposto e observando as formalidades e para efeito de homologação de 
licitação, considerando os atos do certame como válidos e convenientes ao 
interesse público municipal, HOMOLOGO nesta data o Processo Licitatório 
Sob Modalidade Tomada de Preço nº 001/2021, cujo objeto trata-se da 
contratação de empresa para execução da obra de revitalização e 
reforma de praça no município de Colider/MT, acatando sem ressalvas a 
conclusão final da Comissão Permanente de Licitação - CPL e Adjudicando 
Vencedora do Certame Licitatório a empresa: GENEZIO FERREIRA DE 
SOUZA ME, inscrita no CNPJ nº 05.664.830/0001-37, com valor total de R$ 
825.075,88 (oitocentos e vinte e cinco mil setenta e cinco reais e oitenta e 
oito centavos).

Colider/MT, 30 de abril de 2021.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

Publique-se
<END:1248276:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1248248:61>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2021

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 053/2021
A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, 
torna público que fará realizar no dia 11 de junho de 2021, às 15:00hs 
(horário local), na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada 
na rua 13 de maio s/n, Centro na cidade de Confresa-MT, a Reunião para 
realização do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 053/2021 - SRP do tipo 
Menor Preço Item de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus 
anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e 
Contratos no endereço citado acima e no site Confresa.org no link do Portal 
da Transparência, no e-mail: licitaconfresa@hotmail.com, de segunda à 
sexta-feira, tel. Contato  (66) 3564-1818    RAMAL  30.
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL SENDO, LAMA 
ASFALTICA GROSSA COM EMULSAO RL-1C EM RUAS E AVENIDAS DO 
MUNICIPIO DE CONFRESA-MT, CONFORME CONVENIO Nº 0512/2020/
SINFRA.  Confresa-MT, 21 de maio de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Pregoeiro Municipal

PORTARIA Nº 126/2021
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


